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
привычное действо — а акции 
«Дети вместо цветов» уже 9 лет 
— сейчас воспринимается осо-
бо чувствительно. Думаю, не 
только у меня так заострился 
фокус восприимчивости к по-
мощи тем, чья жизнь на краю. 
Сегодня благотворительность 
— это второй фронт. Пока ле-
гальный и не преследуемый 
по новым законам, которые за 
перечисленный рубль в фонд, 
неугодный государству, могут и 
под статью УК подвести. «Дети 
вместо цветов» — это сегодня 
пароль и отзыв для всех, кто 
против смерти.

платят – там жуть что было! Он 
ранен и по ногам, и по рукам, 
в госпитале сколько лежал, 
голову ему лечили. Он кровью 
свою вину искупил, – повторяет 
Анатолий. – Ну, что значит, «как 
искупил»? Убивал эту нечисть. 
На вопрос, какую именно «не-
чисть», Суюншалиев-старший 
говорит будто в никуда: «А вы 
тоже из этих» – и бросает труб-
ку. Жители Песчанки с отцом 
«героя» не согласны. – Ну, вот я 
ничего плохого не скажу про во-
юющих, но это ж бомба без ча-
сового механизма – взорвется в 
любую секунду, мало не пока-
жется! – говорит Иван Курпук. – 
Повезло соседям Петрова (тот 
жил в соседнем селе. – Прим. 
СР) – он вызвался и погиб там, 
а «наш» вернулся. Сейчас уво-
рачиваемся, когда он пьяный 
тут разъезжает, даже права не 
получил! (Отец Дмитрия под-
твердил, что машину он себе 
купил, а права не получил.) 
Другие жители Песчанки на 
условиях анонимности призна-
ются, что даже писали жалобы 
на Дмитрия, но без результата. 
– Мы написали, как было: пья-
ный ездил, скорость превышал, 
был под градусом. А потом 
нам же и устроили «допрос с 

уже зарегистрировалось боль-
ше 500 школ страны. Зареги-
стрироваться можно на сайте 
акции и там же узнать все под-
робности. Каждый год число 
участников акции и собранная 
сумма значимо увеличиваются. 
В 2020 году было собрано 33 
миллиона рублей, в 2021-м — 
43, а в прошлом уже 58.  Тысячи 
семей по всей стране получили 
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ОБЪЯВЛЕНИЯ

НЕДВИЖИМОСТЬ
(Г. МИХАЙЛОВКА)

КВАРТИРЫ

1 КОМ. КВ.

ПРОДАЖА
Уютная квартира в центре горо-
да, 5 этаж, с балконом. В шаго-
вой доступности д.сад, школы 5 
и 7, магазины. Не угловая, пвх-
окна во двор. В ванной на полу 
и стенах кафель, тёплый пол. 
Кабельное ТВ, сплит-система. 
Реальному покупателю торг. 
Собственник. Т. 8-917-640-13-41
Центр города, 4/5, 29.4 кв.м., в 
о/с, с мебелью и бытовой тех-
никой, балкон, окна ПВХ. 2 млн. 
150 тыс. руб. Торг реальному по-
купателю! Т. 8-988-019-73-77
ул. Подгорная, 12, 35.6 кв.м., 
комната 19.5 кв.м, кухня 8 кв.м., 
ПВХ-окна, лоджия. Т. 8-904-758-
52-38, 8-921-765-78-46
Некрасова ул., 5а, 2/3 этаж, 32,4 
кв.м., балкон, х/с, цена 2 млн. 
350 тыс. руб., содействие в по-
лучении кредита, фото на www.
золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
2 Краснознаменская ул., 55а, 3/5 
этаж, 21,6 кв.м., кладовая, бал-
кон, окна пвх, н/с, цена 1 млн. 
550 тыс. руб., содействие в по-
лучении кредита, фото на www.
золотой-ключ.su. Т. 8 (84463) 
5-23-23, 8-961-665-06-33
Энгельса ул.,16, 5/5 этаж, 31 
кв.м., балкон, х/с, ценк 1 млн. 
850 тыс. руб., содействие в по-
лучении кредита, фото на www.
золотой-ключ.su. Т. 8 (84463) 
5-23-23, 8-961-665-06-33
Почтовый пер. Реконструкция, 
¼ этаж, 39,7 кв.м., лоджия, ин-
дивидуальное отопление, все 
удобства, х/с, цена 300 тыс. руб., 
содействие в получении креди-
та, фото на www.золотой-ключ.
su. Т. 8 (84463) 5-23-23, 8-961-
665-06-33
Поперечная ул., 32, ЖК «Ма-
линки», р-н гипермаркета, 29,69 
кв.м., 1/4 эт., балкон, индивиду-
альное отопление, серый ключ, 
цена 1 млн. 940 тыс. руб., содей-
ствие в получении кредита, фото 
на www.золотой-ключ.su. Т. 8 
(84463) 5-23-23, 8-961-665-06-33
Поперечная ул., 32, ЖК «Ма-
линки», р-н гипермаркета, 29,69 
кв.м., 4/4 эт., балкон, индивиду-
альное отопление, серый ключ, 
цена 1 млн. 930 тыс. руб., содей-
ствие в получении кредита, фото 
на www.золотой-ключ.su. Т. 8 
(84463) 5-23-23, 8-961-665-06-33
Поперечная ул., 32, ЖК «Ма-
линки», р-н гипермаркета, 29,69 
кв.м., 2/4 эт., балкон, индивиду-
альное отопление, серый ключ, 
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